34 Moldes Sorrento base recto 15x18cm 3 mts. CH1/8 largo de 3Mts. con dos caras rectas 

de 15 y 418 cmts. respectivamente fabricado en chapa de 1/8” de espesor 2 bolsillos para 

ajuste y alineación de estacas y dos orejas para ensamble entre moldes. 

Peso 35 Kgms.  

Precio Unitario: Pesos Ciento setenta y dos mil cuatrocientos cuarenta y ocho con 64/100 ($ 

172.448,64), 

Precio Total: Pesos Cinco millones ochocientos sesenta y tres mil doscientos cincuenta y tres con 

76/100 ($ 5.863.253,76). 

2. Propuesta presentada por INDHOR S.A.I.C.F.I. y C – CUIT: 30-50424274-5, 

Contiene; 

 Pliegos firmados, 

 Constancia de inscripción Convenio multilateral Ing. Brutos. 

 Nota solicitud de admisión y referencias comerciales, 

Propuesta económica;

[...]

cm+ Construidos en chapa de acero SAE 1010 plegada y soldada eléctricamente + 

Protegidos de la corrosión con pintura en base acuosa especialmente desarrollada para su 

uso en Moldes para Pavimentos. 

+ Provistos con la totalidad de la burlonería necesaria para su armado y ensamble 

Precio Unitario: Pesos Ciento cuarenta y seis mil novecientos cincuenta y cinco ($ 146.955,000). 

Precio Total: Pesos Cinco millones quinientos veintiún mil noventa y nueve con 35/100  

($ 5.521.099,35). 

IMPORTANTE: 

Los moldes se proveen en forma estándar sin estacas. Las mismas son opcionales y han sido 

incorporadas a las figuras a modo ilustrativo. 

Siendo las DIEZ horas y QUINCE minutos se da por finalizado el acto, procediéndose a elevar la